
Okresní běžecká liga - XXIII. ročník 2019

1.  7.4. Cvikov 193 startujících 73 bodujících
2. 12.4. Jablonné v Podj. 53 startujících 48 bodujících
3. 13.4. Sosnová 95 startujících 57 bodujících
4. 20.4. Polevsko 139 startujících 58 bodujících
5. 27.4. Brniště 509 startujících 77 bodujících
6.  1.5. Radvanec 164 startujících 75 bodujících
7.  8.5. Kamenický Šenov 156 startujících 70 bodujících
8. 19.5. Krompach 98 startujících 40 bodujících
9.  8.6. Nový Oldřichov 111 startujících 46 bodujících

10. 28.6. Česká Lípa 67 startujících 60 bodujících
11.  8.9. Cvikov 190 startujících 60 bodujících
12. 15.9. Ralsko 127 startujících 48 bodujících
13. 21.9. Zahrádky 99 startujících 45 bodujících
14. 29.9. Nový Bor 116 startujících 49 bodujících
15. 6.10. Kamenický Šenov 168 starujících 61 bodujících
16. 12.10. Doksy 270 starujících 78 bodujících
17. 19.10. Jablonné 299 startujících 84 bodujících
18.  2.11. Sosnová 218 startujících 86 bodujících
19. 10.11. Žandov

Mladší žákyně roč. nar.2006 - 2007 příp. mladší
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. úč.b. celkem

1. Půčková Anna 2007 Jiskra Nový Bor 11 16,5 11 11 11 11 16,5 9 11 16,5 11 11 13,5 16,5 14 190,5
2. Pavlíčková Vendula 2007 Jiskra Nový Bor 7 10,5 7 11 7 7 8 13,5 7 8 10,5 9 4 3 10,5 15 138
3. Nováková Jarmila 2007 Jiskra Nový Bor 6 7,5 9 9 6 6 9 13,5 8 8 6 12 12 112
4. Půčková Pavla 2007 Jiskra Nový Bor 5 8 6 4 7 12 6 11 5 10,5 10 84,5
5. Půlkrábková Viktorie 2007 Jiskra Nový Bor 9 8 9 12 6 7 4,5 13,5 8 77
6. Kreuzová Pavla 2006 Biatlon Manušice 0 9 0 8 11 9 9 11 7,5 9 73,5
7. Bočková Veronika 2006 Jiskra Nový Bor 4 6 2 5 7,5 6 8 3 1,5 9 10 62
8. Šlamborová Lucie 2007 Jablonné 9 13,5 5 5 3 10,5 0 0 0 9 55
9. Kreuzová Klára 2006 Biatlon Manušice 0 6 0 6 8 7 6 12 8 53

10. Jakubcová Nikol 2007 SK ZŠ Jablonné 12 16,5 2 30,5
11. Vobrová Linda 2010 AC Česká Lípa 0 0 0 7 0 6 6 19
12. Černínová Anna 2006 AC Č. Lípa 8 9 2 19
13. Klapková Julie 2007 PK Česká Lípa 0 10,5 5 3 18,5
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14. Lamačová Barbora 2007 OK Jiskra N. Bor 9 4 2 15
15. Pešková Tereza 2006 Jestřebí 11 1 12
16. Lipovská Marie 2007 ZŠ Jižní Č.L. 10 1 11
17. Knejzlíková Tereza 2007 Triklub Č. Lípa 9 0 2 11
18. Ševaková Anna 2008 Česká Lípa 9 1 10
19. Kocmanová Adéla OK Nový Bor 9 1 10
20. Lorenzová Amálie 2006 AC Č. Lípa 9 1 10
21. Doležalová Linda 2011 Nový Oldřichov 8 1 9
22. Melicherčíková Sára 2006 Atletika Cvikov 8 1 9
23. Chudobová Nela 2007 Hamr na jezeře 8 1 9
24. Koudelková Eliška 2006 OK Jiskra N. Bor 8 1 9
25. Šimůnková Leona 7,5 1 8,5
26. Nováková Viktorie 2009 Jiskra Nový Bor 3 3 2 8
27. Doležalová Klára 2011 Nový Oldřichov 6 1 7
28. Vlčková Amálie Kunratice u Cvikova 6 1 7
29. Šachová Tereza 2008 Biatlon Manušice 0 4,5 2 6,5
30. Treglerová Andrea 2007 AC Česká Lípa 5 1 6
31. Nováková Lucie 2007 Jiskra Nový Bor 5 1 6
32. Okénková Kristýna 2006 SK ZŠ Jablonné 4 1 5
33. Vobrová Lola 2012 AC Česká Lípa 4 1 5
34. Zárubová Nela 2007 Česká Lípa 3 0 2 5
35. Jakubcová Natalie 2007 Atletika Cvikov 3 1 4
36. Drahotová Terezka 2007 Atletika  Doksy 2 1 3
37. Hadravová Adéla 2010 Česká Lípa 0 0 2 2
38. Klapková Kočová Adéla 2009 Taneček 0 1 1
39. Bažantová Magdaléna 2008 KB K. Šenov 0 1 1
40. Ševčíková Anna 2008 Česká Lípa 0 1 1
41. Kirschnerová Klára 2006 ZŠ Zahrádky 0 1 1
42. Soukupová Marie 2009 AC Č. Lípa 0 1 1
43. Doležalová Kristýna 2006 Hamr na jezeře 0 1 1
44. Bílá Nikola 2006 Jablonné 0 1 1
45. Naďová Sára 2007 Jablonné 0 1 1



Mladší žáci roč. nar.2006 - 2007 příp. mladší
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. úč.b. celkem

1. Hellier Bruce 2008 TJ Noviny 8 16,5 8 11 8 16,5 11 9 12 9 11 11 9 13,5 14 167,5
2. Parásek Matěj 2007 Biatlon Manušice 11 0 11 11 8 9 10,5 13,5 9 83
3. Samek Jonáš 2007 AC Česká Lípa 11 9 13,5 8 12 16,5 6 76
4. Janele Idmar 2007 Biatlon Manušice 0 13,5 0 0 0 9 11 11 11 9 64,5
5. Podrazil Adam 2006 Arsenal Č. Lípa 9 11 16,5 3 39,5
6. Matys Šimon 2007 Nový Bor 7 9 8 3 27
7. Kmoch Štěpán 2009 Triclub Č.L. 11 6 0 3 20
8. Ehrlich Jáchym 2009 Biatlon Manušice 7,5 8 0 0 4 19,5
9. Novák Tomáš 2006 SK ZŠ Jablonné 16,5 1 17,5

10. Šlambor Martin 2010 Atletika Jablonné 0 12 0 0 0 5 17
11. Lukavec Michal 2011 SK ZŠ Jablonné 10,5 1 11,5
12. Zagalský Miroslav Cvikov 10,5 1 11,5
13. Lukavec Tomáš 2009 SK ZŠ Jablonné 9 1 10
14. Hašek Jakub 2007 SKP Polevsko 9 1 10
15. Steklý Miroslav 2006 Česká Lípa 9 1 10
16. Patka Kryštof 2007 OK Nový Bor 9 1 10
17. Čížek Josef 2006 Jablonné v P. 9 1 10
18. Plachý Josef 2006 Radvanec 8 1 9
19. Konopiský Daniel 2006 ZŠ pod Ralskem 8 1 9
20. Hrůzek Ondřej 2008 OK Jiskra N. Bor 7 0 2 9
21. Čížek David 2006 Jablonné v P. 7,5 1 8,5
22. Pastor Lukáš 2006 Atletika Cvikov 7 1 8
23. Pastorek Štěpán 2008 ZŠ pod Ralskem 7 1 8
24. Novák Vojtěch 2007 AC Česká Lípa 7 1 8
25. Doubek Matyáš 2006 SK ZŠ Jablonné 6 1 7
26. Nemlein Dominik 2010 Nový Oldřichov 6 1 7
27. Mátl Matěj 2006 AC Česká Lípa 6 1 7
28. Růžička Josef 2007 Hamr na Jezeře 6 1 7
29. Kaňkovský Ondřej 2007 Mimoň 5 1 6
30. Čížek Petr 2006 Jablonné v P. 4,5 1 5,5
31. Soukup Josef 2006 Nový Bor 0 0 2 2
32. Doubek Jan 2010 SK ZŠ Jablonné 0 1 1
33. Bílý Jan 2007 DDM Hamr na J. 0 1 1
34. Brom Koloman 2006 DDM Hamr na J. 0 1 1



35. Žiga Marian 2006 DDM Hamr na J. 0 1 1
36. Juška Matěj 2007 Reseko N. Bor 0 1 1

Starší žákyně roč. nar. 2004- 2005
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. úč.b. celkem

1. Petrová Kateřina 2004 SK Nový Bor 8 16,5 11 11 11 11 11 16,5 11 11 16,5 11 11 11 13,5 15 196
2. Lotová Magdalena 2005 SK Nový Bor 7 13,5 9 9 7 8 13,5 8 13,5 9 11 9 9 12 14 152,5
3. Vašáková Adéla 2005 Biatlon Manušice 0 12 7 0 0 9 8 8 9 13,5 10,5 11 88
4. Faltová Eliška 2004 Česká Lípa 9 11 11 16,5 16,5 5 69
5. Prollerová Veronika 2004 AC Česká Lípa 6 10,5 6 8 8 7 6 51,5
6. Peškařová Lucie 2004 AC Česká Lípa 8 9 7 3 27
7. Pojerová Vanesa 2004 AC Č. Lípa 7 9 2 18
8. Fuksová Michaela 2004 DDŠ Hamr 6 9 2 17
9. Dubčeková Lucie 2004 Jablonné v P. 12 1 13

10. Hadravová Kateřina 2005 Česká Lípa 11 1 12
11. Kalašová Jenifer 2004 DD Hamr na Jezeře 10,5 1 11,5
12. Mlčochová Anika 2005 SK ZŠ Jablonné 9 1 10
13. Mazůrková Nela 2004 AC Česká Lípa 9 1 10
14. Dolenská Kristýna 2004 DDŠ Hamr 8 1 9
15. Mirvaldová Anna 2005 DD Hamr na Jezeře 7,5 1 8,5
16. Sochaničová Natálie 2004 DDŠ Hamr 7 1 8
17. Zetová Viktorie 2005 ZŠ pod Ralskem 7 1 8
18. Čejková Anna 2005 Stráž pod Ralskem 6 1 7
19. Vokřínková Marcela 2004 ZŠ Cvikov 5 1 6
20. Brambcová Zuzana 2005 SK ZŠ Jablonné 0 1 1

Starší žáci roč.nar. 2004 - 2005
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. úč.b. celkem

1. Pitoňák Jakub 2004 Jiskra Nový Bor 11 16,5 11 11 11 11 16,5 11 11 11 11 11 11 16,5 16,5 15 202
2. Tadlík Tomáš 2005 Jiskra Nový Bor 13,5 7 7 9 9 9 9 8 8 9 7 12 12 13 132,5
3. Ort Haštal 2004 Jiskra Nový Bor 9 9 9 11 9 13,5 13,5 7 81
4. Pícha Štěpán 2005 AC Česká Lípa 9 8 10,5 3 30,5
5. Knejzlík Tomáš 2005 Tri club Č. Lípa 16,5 0 2 18,5
6. Rudolf Matěj 2004 Jablonné v P. 10,5 1 11,5
7. Miko Leon 2004 DDM Hamr na J. 0 9 2 11
8. Kudry Martin 2004 DDŠ Hamr 9 1 10



9. Hofman Tomáš 2005 DDŠ Hamr 6 1,5 2 9,5
10. Tregler Michal 2004 AC Česká Lípa 8 1 9
11. Urban Radek 2004 DDŠ Hamr 8 1 9
12. Hofmann Lukáš 2004 AC Č. Lípa 8 1 9
13. Miko Josef 2005 DDM Hamr na J. 7,5 1 8,5
14. Pohlodko Vlastimil 2005 DD Česká Lípa 7 1 8
15. Kořínek Martin 2005 DD Česká Lípa 6 1 7
16. Bílý Petr 2005 DDŠ Hamr 5 0 2 7
17. Bílý Erik 2004 Jablonné v P. 6 1 7
18. Kozel Jaroslav 2005 DD Česká Lípa 5 1 6
19. Jakša David 2005 TJ Doksy 5 1 6
20. Zyzen Filip 2004 Jablonné v P. 4,5 1 5,5
21. Forgač Adrian 2005 DDM Hamr na J. 3 1 4
22. Zetek Filip 2004 Atletika Cvikov 0 1 1
23. Jelínek Šimon 2004 Atletika Cvikov 0 1 1
24. Srb Jan 2005 DDM Hamr na J. 0 1 1
25. Drapák Mirek 2004 DDM Hamr na J. 0 1 1
26. Kolomý Matěj 2004 DDM Hamr na J. 0 1 1
27. Buřík Michal 2004 DDM Hamr na J. 0 1 1
28. Daťka Daniel 2005 DDM Hamr na J. 0 1 1
29. Lamač Sebastián 2004 Jablonné v P. 0 1 1
30. Bílý Michal 2005 DDM Hamr na J. 0 1 1
31. Bužík Denis 2005 DDM Hamr na J. 0 1 1

Dorostenky roč. nar. 2002 - 2003, juniorky roč. nar. 2000 - 2001
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. úč.b. celkem

1. Ryšavá Vendula 2002 Česká Lípa 11 16,5 11 11 11 11 11 16,5 11 11 16,5 11 11 11 11 11 16,5 16,5 18 210,5
2. Nečasová Eliška 2003 SK Nový Bor 9 13,5 8 8 8 8 9 13,5 9 6 13,5 9 9 9 10,5 10,5 16 163,5
3. Mitáčová Marie 2002 AC Česká Lípa 0 9 9 9 9 9 8 9 9 11 13,5 13,5 12 121
4. Bisová Štěpánka 2000 AC Česká Lípa 11 11 11 0 0 11 9 0 16,5 9 78,5
5. Širlová Dominika 2002 AC Česká Lípa 2 12 2 16
6. Hadravová Lucie Česká Lípa 12 1 13
7. Šimková Tereza 2001 AC Česká Lípa 9 1 10
8. Čejková Tereza 2001 Stráž pod Ralskem 9 1 10
9. Štěrbová Kateřina 2003 AC Česká Lípa 7 1 8

10. Košťálová Bára 2003 AC Česká Lípa 7 1 8



11. Pecoldová Michaela 2002 Doksy 0 0 0 0 4 4

Dorostenci roč. nar. 2002 - 2003, junioři roč. nar. 2000 - 2001
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. úč.b. celkem

1. Votýpka Michal 2003 Jiskra Nový bor 9 16,5 9 11 9 11 9 16,5 11 9 16,5 11 11 11 11 9 16,5 16,5 18 204,5
2. Nováček Vít 2000 AC Česká Lípa 11 11 9 11 11 11 6 70
3. Kopřiva Alexandr Jan 2003 AC Česká Lípa 11 11 8 11 8 5 54
4. Parásek Jan 2003 Biatlon Manušice 8 8 9 8 13,5 5 51,5
5. Ivanjuk Alexandr 2001 Česká Lípa 11 11 2 24
6. Bobák Martin Nový Bor 13,5 1 14,5
7. Zátka Josef 2001 Biatlon Manušice 0 11 2 13
8. Štefko Andrej Česká Lípa 12 1 13
9. Hladík Oldřich 2002 Nový Bor 11 1 12

10. Růžička Václav 2002 Svor 9 1 10
11. Ježek Patrik 2003 DDM Hamr na J. 9 1 10
12. Šimůnek Jan 2003 SK Nový Bor 8 1 9
13. Brom Marian 2003 DDM Hamr na J. 8 1 9
14. Bílek Alexandr 2000 Atletika Cvikov 0 1 1
15. Kasal Dominik 2002 Mimoň 0 1 1
16. Vavřina Jan 2001 Česká Lípa 0 1 1

Ženy roč. nar. 1999 - 1985
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. úč.b. celkem

1. Nováková Jana 1993 AJETO Lindava 11 11 11 8 8 13,5 9 11 11 11 13,5 13,5 12 143,5
2. Minářová Lenka 1996 Biatlon Manušice 8 8 5 11 8 11 9 12 12 9 93
3. Lincová Zuzana 1995 RF Nový Bor 6 4 5 3 3 12 7 11 4,5 9 10,5 11 86
4. Holanová Martina- 1985 SK ZŠ Jablonné 11 9 16,5 3 39,5
5. Václavíková Jana 1996 KV Klíč 16,5 16,5 2 35
6. Majcherová Nikol 1999 KB Manunušice 7 4 9 3 23
7. Frydrychová Adéla 1995 AC Česká Lípa 9 8 2 19
8. Kocelská Monika 1989 Cvikov 16,5 0 2 18,5
9. Volejníkvá Viktorie 1999 Česká Lípa 16,5 1 17,5

10. Veselá Adéla 1999 AC Česká Lípa 16,5 1 17,5
11. Englová Eva 1992 Česká Lípa 11 1 12
12. Hejdová Andrea 1999 AC Česká Lípa 9 1 10



13. Waldhauserová  Eliška OK Jiskra N. Bor 9 1 10
14. Vančurová Sára Cvikov 7,5 1 8,5
15. Tylová Andrea 1998 RF Nový Bor 5 1 6
16. Málková Markéta 1994 AC Česká Lípa 3 1 4
17. Tůmová Veronika 1987 Nový Oldřichov 1 1 2
18. Kodešová Petra Cvikov 0 1 1
19. Mlázovská Denisa Kunraticeu Cvikova 0 1 1

Ženy roč. nar. 1984 a starší
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. úč.b. celkem

1. Bartáková Jana 1977 Česká Lípa 8 9 16,5 11 11 16,5 8 8 9 8 7 13,5 12 13 150,5
2. Krafková Ita 1981 Cyklorenova Cvikov 11 16,5 11 7,5 12 11 9 11 11 9 16,5 9 12 146,5
3. Šťástková Stanislava 1972 Nový Bor 9 11 9 11 11 9 9 7 8 9 8 12 13,5 13 139,5
4. Prollerová Petra 1974 AC Česká Lípa 6 13,5 9 9 9 5 7 6 5 5 4 1 10,5 10,5 14 114,5
5. Faltová Jiřina 1969 Česká Lípa 7 6 7 6 9 16,5 3 0 10,5 12 10 87
6. Václavíková Hana 1964 KV Klíč 9 13,5 11 13,5 6 7 4 13,5 8 85,5
7. Nováková Jarmila 1974 Nový Bor 5 7 6 8 5 5 9 4 0 9 7,5 11 76,5
8. Hellier Broňa 1977 TJ Noviny p.R. 7 9 10,5 7 12 7 6 6 8 72,5
9. Choděrová Monika 1976 Jiskra Nový Bor 8 9 7 6 6 6 5 7 54

10. Matulová Laura 1984 Radeč 11 11 11 16,5 4 53,5
11. Slaměná Ivana 1984 AC Česká Lípa 9 7 6 7 6 5 40
12. Engelhartová Michaela 1971 Nový Bor 2 3 4 7 4 6 6 32
13. Bartáková Martina 1983 KV Klíč 7 8 11 0 4 30
14. Ehrlichová Hana 1983 KB Manušice 4 8 8 2 4 26
15. Hánová Jitka 1971 Česká Lípa 8 11 2 3 24
16. Karafiátová Lucie 1976 Nový Bor 6 3 2 0 4,5 5 20,5
17. Buriánová Jana 1980 Nový Bor 8 9 2 19
18. Diartová Ivana 1976 Česká Lípa 7 8 2 17
19. Křížová Pavlína 1973 Cvikov 3 10,5 2 15,5
20. Loubková Ivana Amulet Cvikov 13,5 1 14,5
21. Lhotová Markéta 1981 Nový Bor 6 6 2 14
22. Stránská Petra 1965 Cvikov 1 2 0 7,5 3 13,5
23. Pecoldová Michaela 1972 Doksy 12 1 13
24. Klapková Veronika 1979 Holák Česká Lípa 3 7,5 2 12,5
25. Kindl Veronika 1983 Brniště 6 4 2 12
26. Jartymiková Jana Česká Lípa 10,5 1 11,5
27. Jušková Marcela 1975 Reseko Nový Bor 4 5 2 11



28. Grošaftová Lucie 1981 Česká Lípa 9 1 10
29. Týnková Michaela 1982 TJ Jiskra N. Bor 4 3 2 9
30. Ryšavá Hana 1975 Sloup v Čechách 7 1 8
31. Brožová Milena 1962 Zahrádky 5 1 6
32. Jirešová Veronika 1982 Nový Bor 5 1 6
33. Dušková Eva 1976 DDM Hamr na J. 5 1 6
34. Suchánková Andrea 1973 Česká Lípa 3 1 2 6
35. Šohajová Lenka 1982 Doksy 5 1 6
36. Hradská Iveta 1968 Nový Oldřichov 4 1 5
37. Amrichová Jana 1983 Jablonné 3 1 4
38. Mrňáková Lucie 1982 Nový Oldřichov 3 1 4
39. Waldhauserová Irena OK Jiskra N. Bor 3 1 4
40. Witturová Olina 1978 Polevsko 2 1 3
41. Olahová Štěpánka 1982 Nový Oldřichov 2 1 3
42. Nemétová Petra Nový Bor 1,5 1 2,5
43. Spilková Irena 1974 Česká Lípa 1 1 2
44. Váchová Lenka 1976 Nový Bor 1 1 2
45. Pilařová Zuzana 1976 SK Jedličná 0 1 1
46. Hauserová Jitka 1974 Mimoň 0 1 1
47. Doležalová Ludmila 1982 Nový Oldřichov 0 1 1
48. Svobodová Šárka Cvikov 0 1 1
49. Pěničková Hana Cvikováček Cvikov 0 1 1
50. Kapounová Jitka 1960 TJ Doksy 0 1 1
51. Bejčková Lenka 1981 Doksy 0 1 1
52. Šámalová Sylva 1982 Česká Lípa 0 1 1
53. Zárubová Lenka 1978 Česká Lípa 0 1 1

Muži roč. nar. 1999 - 1980
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. úč.b. celkem

1. Souhrada Pavel 1982 KV Klíč 6 13,5 8 7 8 7 7 16,5 11 7 16,5 5 9 9 7 11 12 12 18 172,5
2. Karko Jan 1992 AC Česká Lípa 11 16,5 11 11 11 9 9 11 11 11 16,5 16,5 12 156,5
3. Stupka Patrik 1996 AC Česká Lípa 8 8 8 11 9 8 11 8 8 8 13,5 13,5 12 126
4. Václavík Petr 1981 Ralsko 696 4 12 6 3 5 5 13,5 8 5 10,5 4 8 6 3 6 7,5 1,5 17 120,5
5. Leurich Tomáš 1991 Doksy 3 10,5 7 5 4 6 12 9 6 8 5 9 9 7,5 14 115
6. Cmunt Petr 1996 AC Česká Lípa 9 16,5 11 11 9 11 16,5 16,5 8 108,5



7. Vetešník Vladislav 1982 SK Nový Bor 0 6 3 0 5 4 10,5 7 3 12 7 4 8 10,5 9 15 104
8. Ehrlich Jaroslav 1981 KB Manušice 0 7,5 4 5 1 3 3 7,5 5 1 9 2 7 3 0 5 4,5 12 18 96,5
9. Švácha Filip 1995 AC Česká Lípa 13,5 11 11 7 7 11 9 13,5 8 91

10. Jordán Daniel 1997 TRICLUB Č. Lípa 7 9 9 9 8 8 8 7 8 73
11. Petr Jiří 1981 Svor 6 6 6 6 11 1 2 4,5 8 50,5
12. Bekr Radek 1997 AC Česká Lípa 7 9 0 7 6 10,5 6 45,5
13. Mazůrek Roman 1980 AC Česká Lípa 11 13,5 16,5 3 44
14. Seidl Vít 1992 Jiskra Nový Bor 6 9 2 12 6 5 40
15. Petr Ondřej 1997 Cyklotrenér N. Bor 11 11 11 3 36
16. Vaněk Jan 1983 SK ZŠ Jablonné 9 2 4 1 1 4 3 0 8 32
17. Pleva Zdeněk 1983 AC Česká Lípa 9 8 12 3 32
18. Klapka Štěpán 1980 Holák Č. Lípa 5 0 2 2 7 6 6 28
19. Dogaru Vasil 1981 Česká Lípa 4 0 9 4 0 3 6 26
20. Vaníček Jan 1997 SRTG Česká Lípa 6 6 6 3 21
21. Čepička Martin 1987 HO Mimoň 5 6 5 3 19
22. Hájek Tomáš 1991 Nový Bor 4 0 7,5 3 4 18,5
23. Honzátko Radek Cvikov 16,5 1 17,5
24. Herudek Vítek Cvikov 13,5 1 14,5
25. Ramisch Richard Nový Bor 13,5 1 14,5
26. Nový Matěj 1982 Jiskra Nový Bor 2 4 5 3 14
27. Tíma Michal Cvikov 12 1 13
28. Doubek Václav 1983 Jablonné v Podj. 7,5 3 2 12,5
29. Bárta Hynek 1994 AC Česká Lípa 6 3 2 11
30. Vašák Milan 1998 Biatlon Manušice 9 1 10
31. Babický Ondřej 1991 AKTIVIT N. Bor 9 1 10
32. Šmíd Jan 1982 SKI Polevsko 8 1 9
33. Waldhauser Štěpán OK Jiskra N. Bor 7,5 1 8,5
34. Svíčka Tomáš 1983 Uran.doly Hamr 7 1 8
35. Dostál Tomáš 1997 RF Nový Bor 2 4 2 8
36. Doležal Václav 1980 Nový Oldřichov 6 1 7
37. Ježek Jakub Kunratice u Cvikova 4,5 1 5,5
38. Suchánek Radek Česká Lípa 4,5 1 5,5
39. Hrách Lukáš 1986 Zákupy 4 1 5
40. Novák Jiří 1984 SKI Polevsko 4 1 5
41. Hurčík Jan 1985 Česká Lípa 3 1 4
42. Zenko Pavel Cvikov 3 1 4



43. Frei Jaroslav 1984 Ralsko 696 3 1 4
44. Wehle Tomáš 1984 Česká Lípa 0 1 2 3
45. Kotek Tomáš 1997 RF N. Bor 2 1 3
46. Schicketanz Marek 1985 Ralská 10 0 0 2 2
47. Ledecký Tomáš 1982 Svor 0 0 2 2
48. Marvan Jakub 1987 Žandov 0 1 1
49. Rejman Josef 1974 PČR Česká Lípa 0 1 1
50. Majdiak Petr 1984 Brniště 0 1 1
51. Liška Štěpán 1980 Mimoň 0 1 1
52. Masare Jiří Cvikov 0 1 1
53. Stehlík Aleš Cvikov 0 1 1
54. Frolík Jiří 1983 Ralsko 696 0 1 1
55. Brabec Patrik 1993 STG Česká Lípa 0 1 1
56. Štrobl Adam 1992 Doksy 0 1 1
57. Bittman Jakub 1990 Doksy 0 1 1
58. Imrich Marian Dubá 0 1 1
59. Imrich Kamil HO Skaláci C.L. 0 1 1

Veterání roč. nar. 1979 - 1970
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. úč.b. celkem

1. Kolařík Tomáš 1978 Cyklorenova Cvikov 11 11 9 9 11 11 16,5 11 11 9 11 11 11 16,5 13,5 15 187,5
2. Třešňák Tomáš 1979 SK ZŠ Jablonné 7 9 9 8 8 11 9 11 8 9 9 9 13,5 16,5 14 151
3. Černý Jaroslav 1979 Zákupy 3 13,5 7 5 5 5 13,5 7 9 7 8 6 7 6 7,5 9 16 131,5
4. Németh Milan 1978 SK ZŠ Jablonné 9 16,5 7 7 7 0 9 8 8 10,5 13,5 11 106,5
5. Novotný Milan 1971 Zákupy 6 4 12 5 8 10,5 5 7 5 5 5 4,5 12 89
6. Hendrych Jaroslav 1975 TRICLUB Č.Lípa 8 6 6 8 16,5 11 7 13,5 8 84
7. Jíra Jaroslav 1971 TRICLUB Č.Lípa 6 8 13,5 11 8 7 9 12 8 82,5
8. Kaplan Petr 1971 Česká Lípa 7 2 9 9 4 9 7,5 6 0 0 9 6 12 80,5
9. Pavlíček Michal 1979 Polevsko 4 7 5 9 0 9 8 2 0 10,5 7,5 11 73

10. Krob Petr 1978 Jablonné 1 12 3 10,5 6 4 3 6 10,5 9 65
11. Jirák Karel 1973 TRICLUB Č.Lípa 11 9 9 12 16,5 5 62,5
12. Brabec Tomáš 1971 Nový Bor 0 10,5 0 1 5 1 7 7,5 3 5 7 0 0 13 60
13. Věchet Ladislav 1970 Česká Lípa 3 4 7 7,5 4 0 2 4,5 8 40
14. Krejčí Milan 1977 Provodín 6 12 6 12 4 40
15. Proller Miroslav 1970 Česká Lípa 0 5 4 3 8 0 0 4,5 6 9 39,5
16. Vobr Marek 1978 OK Nový Bor 5 8 1 1 3 9 6 33



17. Suchánek Radek 1971 Česká Lípa 4 8 5 4 3 5 29
18. Hromádka Petr 1976 Nový Bor 5 6 2 13
19. Šťastný Tomáš 1979 ZŠ Jablonné v P. 11 1 12
20. Novotný Miroslav ZŠ Cvikov 10,5 1 11,5
21. Sláma Ondřej Bohemie N. Bor 10,5 1 11,5
22. Knejzlík Marek Tri Club Č. Lípa 10,5 1 11,5
23. Jalovecký Michal 1977 AO TJ Doksy 9 1 10
24. Waldhauser Martin OK Jiskra N. Bor 9 1 10
25. Ponikelský Pavel 1972 AC Česká Lípa 8 1 9
26. Huybrechts Jorgen 1974 Česká Lípa 6 0 2 8
27. Dvořáček David 1979 Nový Bor 6 1 7
28. Hendrych Tomáš 1976 Horní Libchava 6 1 7
29. Krob Jindřich 1974 Jablonné 6 1 7
30. Prokop Michal 1970 Česká Lípa 1 0 2 0 0 5 7
31. Neugebauer Alex 1976 Česká Lípa 2 0 1,5 3 6,5
32. Šmat David 1976 Zahrádky 5 1 6
33. Hochmut Jaroslav 1979 SK ZŠ Jablonné 0 0 3 3 6
34. Diart Tomáš 1977 Česká Lípa 0 2 0 3 5
35. Štorkán Karel 1979 Doksy 4 1 5
36. Kadleček Pavel 1979 Česká Lípa 1,5 1,5 2 5
37. Karafiát Filip 1979 Atletika N. Bor 3 1 4
38. Vácha Tomáš 1974 Nový Bor 2 2 4
39. Hrůzek Libor 1974 Kamenický Šenov 3 1 4
40. Doubek Jan 1979 Biatlon Manušice 2 0 2 4
41. Wendler Martin SK Žizníkov 3 1 4
42. Pilař Pavel 1974 SK Jedličná 2 1 3
43. Macura Libor 1973 Nový Bor 2 1 3
44. Štrébl Daniel 1976 Česká Lípa 1 1 2
45. Cihlář Pavel 1976 ZOD Brniště 1 1 2
46. Záruba Jan 1976 Česká Lípa 0 0 2 2
47. Jakša Michal 1975 TJ Doksy 1 1 2
48. Šulc Tomáš 1976 Kamenický Šenov 3 1 1
49. Zelenka Milan 1978 Brniště 0 1 1
50. Štěpánek martin 1975 Ski team N. Bor 0 1 1
51. Zelenka Jaroslav 1974 Brniště 0 1 1
52. Botek Zdenek 1971 SK BETYNA K. Šen. 0 1 1



53. Kašpar Jan 1978 KK Novoborci 0 1 1
54. Kejzar Jiří Cvikov 0 1 1
55. Havlíček Jiří Cvikov 0 1 1
56. Juška Miloslav 1977 Reseko N. Bor 0 1 1
57. Ženíšek Radek 1976 Atletika Doksy 0 1 1
58. Říha Jiří 1977 Doksy 0 1 1
59. Fara Pavel 1971 Česká Lípa 0 1 1
60. Průcha Lukáš Sloup 0 1 1
61. Hlinčík David Česká Lípa 0 1 1

Veterání roč. nar. 1969 a starší
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. úč.b. celkem

1. Šrachta Vladimír 1960 KV Klíč 8 16,5 8 11 9 8 9 16,5 11 11 13,5 11 9 9 9 11 13,5 12 18 190
2. Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 11 9 11 11 11 13,5 16,5 9 11 11 11 16,5 13,5 13 168
3. Skočovský Petr 1962 Farma Písečná 6 10,5 7 8 0 7 6 10,5 9 9 12 8 8 8 8 9 12 9 18 153
4. Slaměný Oldřich 1952 AC Česká Lípa 4 10,5 6 5 0 3 9 8 0 16,5 6 5 8 1,5 7,5 15 105
5. Kalvoda Břetislav 1955 Sprint Cvikov 7 9 8 12 7 6 10,5 7 66,5
6. Louda Petr 1964 AC Česká Lípa 12 11 6 7 16,5 5 57,5
7. Prokůpek Luděk 1955 Atletika Doksy 7 3 5 6 8 7 4 0 8 48
8. Jelínek Vladislav 1952 Česká Lípa 0 4 4 7,5 5 7 4 3 7 41,5
9. Pěnička Karel 1951 Cvikováčk Cvikov 2 6 2 13,5 6 5 34,5

10. Pavlíček Zdeněk 1954 Polevsko 7 7 10,5 3 27,5
11. Forman Otto 1978 SK ZŠ Jablonné 12 0 7 4 4 27
12. Folbrecht Hynek 1966 Doksy 4 7 9 3 23
13. Suchý Pavel 1969 Cyklorenova Cvikov 9 9 2 20
14. Berounský Jan Liga 100 Č. Lípa 12 4 2 18
15. Kříž Pavel 1968 Česká Lípa 7 6 2 15
16. Roudnický Milan 1968 SK ZŠ Jablonné 13,5 1 14,5
17. Stránský Jiří 1963 Cvikov 3 0 6 3 12
18. Hazdra Mirek 1965 Cvikov 8 1 9
19. Turnhofer Jaroslav 1963 Lasvit Ajeto Lindava 0 1 4,5 3 8,5
20. Kašparec Petr 1962 Lasvit Ajeto Lindava 7 1 8
21. Bosambo 1957 Doksy 6 1 7
22. Studničný Josef 1968 Cvikov 5 1 6
23. Flodin Jan 1967 Skalice 5 1 6
24. Hasmanda Rostislav 1953 Skalka u Doks 5 1 6



25. Ulman Josef 1951 Atletika Doksy 2 1 3
26. Švancara Vít 1952 Doksy 0 1 1
27. Francke Karel 1956 Staré Splavy 0 1 1
28. Sviták Miloslav 1959 AC Česká Lípa 0 1 1
29. Ženíšek Jan 1947 Atletika Doksy 0 1 1

Celkové pořadí
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. úč.b. celkem

1. Ryšavá Vendula 2002 Česká Lípa 11 16,5 11 11 11 11 11 16,5 11 11 16,5 11 11 11 11 11 16,5 16,5 18 210,5
2. Votýpka Michal 2003 Jiskra Nový bor 9 16,5 9 11 9 11 9 16,5 11 9 16,5 11 11 11 11 9 16,5 16,5 18 204,5
3. Pitoňák Jakub 2004 Jiskra Nový Bor 11 16,5 11 11 11 11 16,5 11 11 11 11 11 11 16,5 16,5 15 202
4. Petrová Kateřina 2004 SK Nový Bor 8 16,5 11 11 11 11 11 16,5 11 11 16,5 11 11 11 13,5 15 196
5. Půčková Anna 2007 Jiskra Nový Bor 11 16,5 11 11 11 11 16,5 9 11 16,5 11 11 13,5 16,5 14 190,5
6. Šrachta Vladimír 1960 KV Klíč 8 16,5 8 11 9 8 9 16,5 11 11 13,5 11 9 9 9 11 13,5 12 18 190
7. Kolařík Tomáš 1978 Cyklorenova Cvikov 11 11 9 9 11 11 16,5 11 11 9 11 11 11 16,5 13,5 15 187,5
8. Souhrada Pavel 1982 KV Klíč 6 13,5 8 7 8 7 7 16,5 11 7 16,5 5 9 9 7 11 12 12 18 172,5
9. Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 11 9 11 11 11 13,5 16,5 9 11 11 11 16,5 13,5 13 168

10. Hellier Bruce 2008 TJ Noviny 8 16,5 8 11 8 16,5 11 9 12 9 11 11 9 13,5 14 167,5
11. Nečasová Eliška 2003 SK Nový Bor 9 13,5 8 8 8 8 9 13,5 9 6 13,5 9 9 9 10,5 10,5 16 163,5
12. Karko Jan 1992 AC Česká Lípa 11 16,5 11 11 11 9 9 11 11 11 16,5 16,5 12 156,5
13. Skočovský Petr 1962 Farma Písečná 6 10,5 7 8 0 7 6 10,5 9 9 12 8 8 8 8 9 12 9 18 153
14. Lotová Magdalena 2005 SK Nový Bor 7 13,5 9 9 7 8 13,5 8 13,5 9 11 9 9 12 14 152,5
15. Třešňák Tomáš 1979 SK ZŠ Jablonné 7 9 9 8 8 11 9 11 8 9 9 9 13,5 16,5 14 151
16. Bartáková Jana 1977 Česká Lípa 8 9 16,5 11 11 16,5 8 8 9 8 7 13,5 12 13 150,5
17. Krafková Ita 1981 Cyklorenova Cvikov 11 16,5 11 7,5 12 11 9 11 11 9 16,5 9 12 146,5
18. Nováková Jana 1993 AJETO Lindava 11 11 11 8 8 13,5 9 11 11 11 13,5 13,5 12 143,5
19. Šťástková Stanislava 1972 Nový Bor 9 11 9 11 11 9 9 7 8 9 8 12 13,5 13 139,5
20. Pavlíčková Vendula 2007 Jiskra Nový Bor 7 10,5 7 11 7 7 8 13,5 7 8 10,5 9 4 3 10,5 15 138

absolvováno již max. 15 počítaných závodů
max. bodový zisk v závodě
tyto body se již nezapočítávají

0 závod absolvovaný ve špatné kategorii, body se nezapočítávají
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